
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ 148 /2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 8 lipca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/134/2025 Rady Gminy Mogilany z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr XI/75/2024 Rady Gminy 
Mogilany z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2025, 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/134/2025 Rady Gminy Mogilany z dnia 25 czerwca 2025r., w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, w tym załączniki pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 4531



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 -6 366,00

80101 -6 366,00

0960 0,00

2700 -6 366,00

80103 0,00

2700 0,00

80195 0,00

0960 0,00

-6 366,00

0,00

0,00

0,00

-6 366,00

0,00

Ogółem: 144 850 967,97 104 168,58 144 948 770,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 931 812,31 0,00

121 813 709,90 104 168,58 121 911 512,48

12 931 812,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 501 969,02 0,00 12 501 969,02

96 802,58 96 802,58

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00

majątkowe

majątkowe razem: 23 037 258,07 0,00 23 037 258,07

bieżące razem:

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 366,00 6 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

429 843,29 0,00 429 843,29

Pozostała działalność 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 366,00 0,00 0,00

96 802,58 96 802,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 159,00 6 366,00 100 525,00

Szkoły podstawowe 104 031,00 1 000,00 98 665,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 2 072 973,98 104 168,58 2 170 776,56

Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANYNA ROK 2025

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/ 148 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4531



OKREŚLENIE Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Dochody 144 850 967,97 104 168,58 6 366,00 144 948 770,55

Dochody bieżące 121 813 709,90 104 168,58 6 366,00 121 911 512,48

 Dochody majątkowe 23 037 258,07 0,00 0,00 23 037 258,07

Wydatki 172 756 947,85 104 168,58 6 366,00 172 854 750,43

Wydatki bieżące 118 149 270,22 104 168,58 6 366,00 118 247 072,80

Wydatki majątkowe 54 607 677,63 0,00 0,00 54 607 677,63

Deficyt/Nadwyżka budżetu -27 905 979,88 0,00 0,00 -27 905 979,88

Deficyt/Nadwyżka bieżąca 3 664 439,68 0,00 0,00 3 664 439,68

Deficyt/Nadwyżka majatkowa -31 570 419,56 0,00 0,00 -31 570 419,56

Przychody 33 143 319,84 0,00 0,00 33 143 319,84

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

(Nadwyżkowe), w tym na 

pokrycie deficytu:

570 654,25 0,00 0,00 570 654,25

ERASMUS + 106 654,25 0,00 0,00 106 654,25

PFRON Mogilany 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00

Ukraina 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 

(Wolne Środki), w tym:
10 404 016,02 0,00 0,00 10 404 016,02

na pokrycie deficytu 5 166 676,06 0,00 0,00 5 166 676,06

 Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 

pkt 7 (Spłaty)
0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

na pokrycie deficytu 22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

Rozchody 5 237 339,96 0,00 0,00 5 237 339,96

Bilansowanie budżetu dochody + 

przychody
177 994 287,81 104 168,58 6 366,00 178 092 090,39

Bilansowanie budżetu wydatki + 

rozchody
177 994 287,81 104 168,58 6 366,00 178 092 090,39

ZMIANY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/ 148 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4531


	UCHWAŁA NR XXI/ 148 /2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-16T12:46:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




